
 

 

Vienošanās Nr.2 

Par grozījumiem 2020.gada 8.maija līgumā Nr. I-026/2020 

“Par Ludzas pilsētas Sporta ielas pārbūvi’’ 

 

Datums skatāms dokumenta 

paraksta laika zīmogā  

 

 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa iela 16, Ludza, 

LV–5701, turpmāk saukts – PASŪTĪTĀJS, Ludzas novada domes priekšsēdētāja Edgara Mekša personā, 

kas rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības Nolikumu, no vienas puses un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “CEĻI UN TILTI”, reģistrācijas Nr. 42403006225, juridiska 

adrese: Meža iela 1, Rēzekne, LV-4601, turpmāk – IZPILDĪTĀJS, tās valdes priekšsēdētāja Edgara Nagļa 

un valdes locekles Ritas Savčenko personā, kuri darbojas uz Statūtu pamata, no otras puses, 

         abi kopā vai katrs atsevišķi, turpmāk – LĪDZĒJI, 

sakarā ar to, ka projekta ietvaros tika veikti neparedzēti papildus darbi- esošo dzelzbetona lietus 

ūdens kanalizācijas cauruļu nomaiņa, tika kavēta visa būvdarbu gaita kopumā un tas savukārt padara 

neiespējamu karstā asfaltbetona ieklāšanu atbilstoši projekta specifikācijām 2020.gadā, kā tas bija plānots 

sākotnējā būvdarbu izpildes laika grafikā 

saskaņā ar SIA “Ceļi un tilti” 2020.gada 11.novembra vēstuli Nr.01-01.3/353 “Par būvdarbu termiņa 

pagarinājumu” (Reģistrēts Ludzas novada pašvaldībā 12.11.2020. ar reģ.Nr. 3.1.1.7/2020/3123-S) 

pamatojoties uz 08.05.2020. līguma Nr.I-026/2020 “Par Ludzas pilsētas Sporta ielas pārbūvi”, 
turpmāk saukts – Līgums, 18.2.punktu, kas nosaka, ka 

Līdzēji, savstarpēji vienojoties, ir tiesīgi izdarīt izmaiņas Līgumā. Ikviena Līguma izmaiņa tiek 

noformēta rakstveidā un abu Līdzēju parakstīta. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi stājas spēkā pēc to 

abpusējas parakstīšanas un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu 

 18.7.punktu, kas nosaka, ka 

Ja Līguma izpildes laikā ir radušies apstākļi, kas neizbēgami aizkavē vai var aizkavēt Darbu izpildi, 

Līdzējiem nekavējoties rakstiski jāpaziņo par aizkavēšanās faktu, par tā iespējamo ilgumu un iemesliem. 

Pēc šāda paziņojuma saņemšanas, ir jānovērtē situācija un, ja nepieciešams, jāpagarina ar Līgumu 

uzņemto saistību izpildes termiņš. Šādā gadījumā pagarinājums ir jāakceptē abiem Līdzējiem, veicot 

grozījumus Līgumā 

 18.8.punktu, kas nosaka, ka Līdzējiem ir tiesības vienoties par Darba izpildes termiņa 

pagarinājumu, ja kāds no Līdzējiem pamatoti norādījis zemāk minētos Darba kavēšanās iemeslus, to 

argumentējot:  

18.8.1.  ja zemes darbu veikšanas laikā tiek atsegtas jaunas kultūrvēsturiskas vērtības, kā dēļ jāpārtrauc 

darbi; 

18.8.2.  ja Darba veikšanu ir kavējuši no ilggadējiem, statistiski vidējiem rādītājiem būtiski atšķirīgi 

nelabvēlīgi klimatiskie apstākļi; 

18.8.3.  ja iestājušies nepārvaramas varas apstākļi; 

18.8.4.  ja zemes darbu veikšanas laikā tiek atsegtas apakšzemes komunikācijas, kas nav atzīmētas 

topogrāfiskajos plānos, nepieciešama to aizsardzība, demontāža vai pārslēgšana;   

18.8.5. ja Darba izpildes laikā rodas papildus darbi, kuru veikšanai ir nepieciešams papildus laiks;   

18.8.6. citi objektīvi iemesli. 



   

 

 Puses vienojas un noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās) par sekojošo: 

1. Izteikt Līguma 1.pielikumu “Būvdarbu veikšanas laika grafiks” jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu, 

kas pievienotas pie šīs Vienošanās un ir neatņemama tās Vienošanās sastāvdaļa.  

2. Izteikt Līguma 5.4.punktu šādā redakcijā: 

          “5.4. Izpildītājam būvdarbi Objektā ir jāpabeidz līdz 2021.gada 16.jūlijam”. 

3. Puses ir iepazinušās, izprot un pilnībā piekrīt Vienošanās noteiktajam. Visus Vienošanās neatrisinātos 

jautājumus Puses risina Līgumā noteiktajā kārtībā un atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. Tie Līguma punkti, kurus neskar Vienošanās, paliek spēkā negrozīti. 

4. Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

5. Vienošanās sagatavota latviešu valodā un ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu. 

 

Pielikumā: 

1.  Aktualizētais būvdarbu veikšanas laika grafiks  

 

Pasūtītājs Izpildītājs 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000017453 

Adrese: Raiņa iela 16, Ludza,  

Ludzas novads, LV-5701 

Valsts kase 

Bankas kods: TRELLV22 

Konta Nr. LV35TREL980230805800B 

 

SIA „CEĻI UN TILTI” 

Reģ. Nr. 42403006225 

Adrese: Meža iela 1, Rēzekne, Rēzeknes 

novads,  

LV-4601 

Banka: Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Kods:  NDEALV2X 

Konta Nr. LV92NDEA0000081024063 

 

 

________________________E.Mekšs _________________________ E.Naglis 

 

 

_________________________R.Savčenko 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


